
Paula Claudia Vergara Marmolejo
3.3 kW 22 de Mayo de 2024

PDBT 568130105811

985 kW/h $ 4,456

6 1,117 kW/h $78

98.25 % BIMESTRE $ 4,378

$26,738.00 MXN $468.00 MXN $26,270.00 MXN

RETORNO DE INCENTIVO
INVERSIÓN FISCAL

2.0 AÑOS 550 W 6 16.8 m 2 $ 18,060.24

TASA INTERNA DE
RETORNO

50.7 %



Propuesta 1 22 de Mayo de 2024 6 de Junio de 2024

202400010

Paula Claudia Vergara Marmolejo  

6 JA Solar Mono 550W

1 S6-GR1P3.6K

1 Estructura Aluminio

1 Material Eléctrico DC/AC de acuerdo a la NOM 001 SEDE 2012

1 Mano de Obra certificada ECO586.01

1 Gestoría CFE

Subtotal $ 60,200.80

IVA $ 9,632.13

TOTAL (MXN) $ 69,832.93
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1 $ 26,738.00 $ 468.00 $ 18,060.24 $ 26,270.00 $ 44,330.24 $ -25,502.69

2 $ 27,540.14 $ 482.04 $ 0.00 $ 27,058.10 $ 27,058.10 $ 1,555.41

3 $ 28,366.34 $ 496.50 $ 0.00 $ 27,869.84 $ 27,869.84 $ 29,425.26

4 $ 29,217.33 $ 511.40 $ 0.00 $ 28,705.94 $ 28,705.94 $ 58,131.19

5 $ 30,093.85 $ 526.74 $ 0.00 $ 29,567.12 $ 29,567.12 $ 87,698.31

6 $ 30,996.67 $ 542.54 $ 0.00 $ 30,454.13 $ 30,454.13 $ 118,152.44

7 $ 31,926.57 $ 558.82 $ 0.00 $ 31,367.75 $ 31,367.75 $ 149,520.19

8 $ 32,884.37 $ 575.58 $ 0.00 $ 32,308.79 $ 32,308.79 $ 181,828.98

9 $ 33,870.90 $ 592.85 $ 0.00 $ 33,278.05 $ 33,278.05 $ 215,107.03

10 $ 34,887.03 $ 610.63 $ 0.00 $ 34,276.39 $ 34,276.39 $ 249,383.42

11 $ 35,933.64 $ 628.95 $ 0.00 $ 35,304.68 $ 35,304.68 $ 284,688.11

12 $ 37,011.65 $ 647.82 $ 0.00 $ 36,363.82 $ 36,363.82 $ 321,051.93

13 $ 38,121.99 $ 667.26 $ 0.00 $ 37,454.74 $ 37,454.74 $ 358,506.67

14 $ 39,265.65 $ 687.27 $ 0.00 $ 38,578.38 $ 38,578.38 $ 397,085.05

15 $ 40,443.62 $ 707.89 $ 0.00 $ 39,735.73 $ 39,735.73 $ 436,820.78

16 $ 41,656.93 $ 729.13 $ 0.00 $ 40,927.80 $ 40,927.80 $ 477,748.58

17 $ 42,906.64 $ 751.00 $ 0.00 $ 42,155.64 $ 42,155.64 $ 519,904.22

18 $ 44,193.84 $ 773.53 $ 0.00 $ 43,420.31 $ 43,420.31 $ 563,324.53

19 $ 45,519.66 $ 796.74 $ 0.00 $ 44,722.92 $ 44,722.92 $ 608,047.45

20 $ 46,885.24 $ 820.64 $ 0.00 $ 46,064.60 $ 46,064.60 $ 654,112.05

21 $ 48,291.80 $ 845.26 $ 0.00 $ 47,446.54 $ 47,446.54 $ 701,558.59

22 $ 49,740.56 $ 870.62 $ 0.00 $ 48,869.94 $ 48,869.94 $ 750,428.53

23 $ 51,232.77 $ 896.74 $ 0.00 $ 50,336.04 $ 50,336.04 $ 800,764.57

24 $ 52,769.76 $ 923.64 $ 0.00 $ 51,846.12 $ 51,846.12 $ 852,610.69

25 $ 54,352.85 $ 951.35 $ 0.00 $ 53,401.50 $ 53,401.50 $ 906,012.19
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